این وضعیت در واقع نشان دهنده ناتوانی نظام است که قادر به حل مشکلات بشر نمی باشد و زمان اش فرا رسیده که از میدان رهبری و حاکمیت جهان کنار رفته و نظام مالک جهان که به تنهایی می تواند مردم را خوش حال و آرامش ببخشد، جای گزین آن گردد.

بخش زنان دفتر مرکزی مطبوعاتی حزب التحریر

شماره صدور: 1442AH / 041

9 ذوالقعدة 1442 هـ.ق

20 ژوئیه 2021 م

مترجم: عبدالله صالحی